



HERRENS Profeti om å gjøre seg klar til opprykkelsen, av 25.03.18. Del 2

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET,

Amen, når HERREN Snakket med meg i går om Det Kommende Besøket - Himmelen som åpner seg - så jeg ønsker jeg bare å repetere disse til alle de som lytter nå, at i denne samtalen, HERREN lot meg seg oppi Himmelen, og jeg husker veldig godt, at når jeg akkurat var i ferd med å sovne, så ba HAN meg om å se opp, og i det jeg så oppi Himmelen, så åpnet HERREN JEHOVA Himmelen. HAN åpnet Himmelen. Jeg så Inngang til Himmelen åpnet, og jeg så HERRENS HERLIGHET på innsiden av Himmelen.

Dette er hva jeg ønsker å gjøre veldig klart her! Jeg har sett innsiden av Himmelen. HERREN lot meg se innsiden av Himmelen, deres evige hjem, som alle folk håper på, alle folk drømmer om, og strever med å være sikker på at DEN HELLIGE ÅND vil hjelpe dem til å gå inni evigheten med GUD i Himmelen.

Så igjen, jeg ønsker bare å gjøre veldig klart her, at når HERREN åpnet Himmelen i går, HAN kom for å Snakke med om evigheten. HAN lot meg se gjennom åpningen, Himmels Dør. Jeg så på innsiden av Himmelen. Jeg så innsiden av Himmelen, og dette er en veldig alvorlig samtale i denne timen, fordi bibelen sier at ingen kjenner til dagen eller timen til MESSIAS SIN GJENKOMST for å ta bort kirken.

Imidlertid, tiden kan du tyde, og jeg tror at alle kristne som tar sin evighet alvorlig på denne tiden, de er veldig klar over om dette forbausende underet, trappetrinnene fra Himmelen, GUDS trappetrinn, GUDS Herlige trappetrinn, som jeg Snakket med denne tungen, den 15. januar året 2017, har blitt senket ned. Nå har de blitt senket ned fra Himmelen, oppi skyene over her. Og de er blitt fanget opp med kamera. Mennesker har tatt det opp med kameraene sine. Puttet dem på WhatsApp og Twitter og overalt, over hele kloden, globalt, overalt, til alle predikanter over hele verden. Dette er blitt sirkulert til venstre og til høyre. De er nå klare over at GUDS trappetrinn, som jeg Snakket om den 15. januar året 2017, blitt senket ned i Himmelen, i Skyene over Jorden, og denne Skyen kom fra Himmelen. Dette var HERLIGHETEN jeg Snakket om.

Men nå idet jeg går til Nakuru igjen, åpnet HERREN opp Himmelen, og jeg ser innsiden av Himmelen, kjære folk, vær veldig forsiktige folk! Vær veldig forsiktige! Jeg ser innsiden av Himmelen, og jeg ser også noen skapninger der. Jeg ønsker ikke å si mye. Jeg ønsker ikke å si mer. Men jeg ser innsiden av Himmelen, så dere trenger å være veldig forsiktige kjære folk.



Jeg vet at jeg har sett møtet hvor jeg er og så finner opprykkelsen sted. Jeg vet at jeg har sett Dette Møtet. Jeg har sett møtet jeg er inni fordi jeg kan se noen sikkerhetsfolk til venstre, som tar vare på sikkerheten på møte og så videre. Jeg vet møtet, og jeg har sett Dette Møtet. Jeg så dette tidligere, omtrent 3-4 år siden. Møtet hvor jeg er, og HERREN Kommer og kirken er tatt og jeg kan se dem blir løftet opp av grunnen derfra jeg var på Møtet.

Så ingen kjenner til dagen eller timen! Imidlertid! Dere trenger å være veldig forsiktige kjære folk! VÅR GUD er ikke demokratisk! VÅR GUD er aldri noensinne demokratisk. Dere husker at når Johannes Døperen dukket opp, bare rundt Jordan-elven, (og) sa: "Forbered veien, forbered veien!" Ropte "Forbered veien!" og MESSIAS kom! Og når MESSIAS kom, HAN prekte bare rundt Galileasjøen, rundt Genesaret rundt dette gikk HAM, men denne hendelsen forandret Jorden og evigheten for alltid! HAN trengte ikke å gå for å preke i Kina eller preke i USA, eller preker hvor enn, for å fullføre HANS misjon hva gjelder menneskehetens evighet.

Så VÅR GUD er ikke demokratisk, kjære folk! Jeg vet at jeg har listet opp nasjoner for mange nasjoner til å komme til, måtte ikke dette lure deg! Vær klar hvert sekund, hvert minutt, hver time, fordi ingen kjenner til dagen eller timen! Men vær veldig sikker på ... Alle globalt er veldig sikker på at før opprykkelsen skjer, så er det en person som vet dette, og det er Ham som Snakker med dere i dag.

Jeg har sett Himmelen åpne seg, jeg har sett på innsiden av Himmelen, og jeg så HERLIGHETEN på innsiden av Himmelen + andre vesener der som jeg ikke vil dele. Ingen kjenner til dagen! Vi har opplistet mange nasjoner. Vi er på vei til Sverige, etter det skal vil til Portugal, heller til Spania, gå til Portugal, gå til Australia, gå til Peru, gå til mange nasjoner. Imidlertid, VÆR VELDIG FORSIKTIG! Vi ber om at HERREN vil nå til disse nasjonene før MESSIAS Kommer! Men husk at det er et privilegium, det er under HANS rett som GUD, dette er GUDS suverenitet, HERRENS suverenitet kan uttrykkes i det. Det er HANS privilegium å bestemme når MESSIAS skal komme. Men om det er en person som dere alle vet, som vil vite før dette skjer, så er det Ham, som Snakker med dere i dag.

Disse to må vite! De må vite, og jeg har sett Himmelen åpner seg, og jeg på innsiden av Himmelen. Jeg så HERLIGHETEN på innsiden av Himmelen. Jeg har sett MESSIAS Komme kjære folk. Forbered veien & vær hellig, Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)